Autohaus

AUTOHAUS
HOPPESOPPOTSCH

Gut Rehorn 2
26180 Rastede

Audi A1l Sportback 40 2.0 TFSI Stronic Sline
ACCLED PKW

Preis 34.995 EUR

Mwst. Ausweisbar

Bauart Kleinwagen
Erstzulassung 12.2023

HU/AU Neu

Kilometerstand 15.000 KM
Leistung 152 KW (207 PS)
Hubraum 1.984 ccm
Treibstoffart Benzin

Farbe Weiss Metallic
Getriebeart S Tronic-Automatik
Fahrzeugart Jahreswagen / ex Mieter
Vorbesitzer Aus erster Hand
GW-Nr. 7776

Ausstattung:

Tel. 04402 7222
Hoppe & Oppotsch GmbH  Fax 04402 7242
info@hoppe-oppotsch.de
www.hoppe-oppotsch.de
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Kontakt:
Autohaus Hoppe & Oppotsch GmbH
Gut Rehorn 2

26180 Rastede

Telefon: 04402 7222

Telefax: 04402 7242

E-mail: h.deters@hoppe-oppotsch.de
Homepage:www.hoppe-oppotsch.de

Kraftstoff: Benzin, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Sprachbedienung, Rickfahrka-
mera, MMI Navigation Plus mit MMI Touch, Klimaautomatik 2 Zonen, LED-Scheinwerfer,
Interieur Stoff, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Sitzheizung, Sport-Fahrwerk, Radio
mit MP3-Option, El. Fensterheber 4-fach, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitts Pro-
gramm), gletscherweill metallic, Soundsystem, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 18 Zoll,
ABS, Komfortschlussel/KeylessStart, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bord-
computer, Schadstoffklasse Euro 6d, Elektron.Servolenkung, Privacy-Verglasung, Geteilte
Riickbank, Isofix-System, Leder-Lenkrad, Lenkradverstellung, Mittelarmlehne, Regensensor,
Reifendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt, Sitzhthenverstellung, Spoiler hi., Sport-Sitz(e)

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)
48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

6.999,-
27.996,-
7,71 %
7,99 %

48

40.000 KM
6.790,-
35.193,-
12.249,-
478, -

Bank11 fiir Privatkunden und Handel GmbH - Hammer
Landstrale 91 - 41460 Neuss

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.
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